

# **Projektselskabet Solfisk 1 ApS**

**Vesterbrogade 74,3, 1620 København V**

**CVR-nr. 37 43 49 30**

## **Årsrapport**

**9. februar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

**Jørgen Elgaard Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. februar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Projektselskabet Solfisk 1 ApS  
Vesterbrogade 74,3  
1620 København V

CVR-nr.: 37 43 49 30

Regnskabsår: 9. februar - 31. december

**Direktion**

Michael Anton Dines Zedeler

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Solfisk & Have ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>9/2 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.968</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.867</b>
1 Skat af årets resultat	-58.916
<b>Årets resultat</b>	<b>208.951</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	8.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.951</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.869
Andre tilgodehavender	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>285.053</u>
Likvide beholdninger	<u>100.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>385.053</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>385.053</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	8.951
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>258.951</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.240
Selskabsskat	58.916
Anden gæld	<u>50.946</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.102</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>385.053</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	9/2 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	58.916
	<b>58.916</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 9. februar 2016	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 9. februar 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	8.951
	<b>8.951</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
	<b>200.000</b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zedeler Holding ApS, CVR-nr. 25909224 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 327 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.